
WALK



WHITE

IVORYGRAPHITE

PEARL

Walk 
COLLECTION

C O L O R I  •  C O L O R S

GRES PORCELLANATO IMPASTO COLORATO
COLORED BODY PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME MASSE COLORÉ
FEINSTEINZEUG MIT EINGEFAERBTEN SCHERBEN 

F O R M AT I  •  S I Z E S

120x120 48”x48”
Rettificato 
Rectified
R10

 10 mm 

60x60 24”x24”
Rettificato 
Rectified
R10 

 8 mm 

 
30x60 12”x24”
Rettificato 
Rectified
R10 

 8 mm 

WALK WHITE 60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 

60x120 24”x48”
Rettificato 
Rectified
R10

 9,5 mm 



Bedroom
WALL: 
RIGATINO WALK WHITE 
60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 
FLOOR: 
WALK WHITE 
60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 
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WALL: WALK MOSAICO 5x5 GRAPHITE 30x30 cm / 12”x12” 
FLOOR: WALK PEARL 60x60 cm Rett. / 24”x24” Rect. 
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P

ea
rl PEARL - RIGATINO WALK PEARL 60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 

BACCHETTA SILVER 0,5x60 cm / 0.2”x48” 
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Bathroom
WALL: 

WALK PEARL 
60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 

FLOOR: 
WALK PEARL 

120x120 cm Rett. / 48”x48” Rect. 
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Home Spa
WALL: GRAPHITE - RIGATINO WALK GRAPHITE 60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 

STEPS: TEQA REST 20x122 cm Rett. / 8”x48” Rect. 
FLOOR: WALK GRAPHITE 60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 
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Home Spa
GRAPHITE 60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 

GRAPHITE - RIGATINO WALK GRAPHITE 
60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 

BACCHETTA BEIGE 
0,5x60 cm / 0.2”x48” 
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Office
WALL: RIGATINO WALK IVORY 60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 
BACCHETTA BEIGE 0,5x60 cm / 0.2”x48” 
FLOOR: WALK IVORY 60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 
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Office
WALK IVORY 60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 

RIGATINO WALK IVORY 60x120 cm Rett. / 24”x48” Rect. 
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White Pearl
F O R M AT I  •  S I Z E S F O R M AT I  •  S I Z E S

D E C O R I  •  D E C O R S

rigatino detail rigatino detail

D E C O R I  •  D E C O R S

 12 

005752 
Walk White 
Mosaico 5x5   
30x30 cm Rett. 
12”x12” Rect. 
120 

V2 V2

 9  

005736 
Rigatino Walk White R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm 
195 

 9  

005737 
Rigatino Walk Pearl R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm 
195 

  6

005844 
Walk White R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm
165 

  6

005845 
Walk Pearl R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm
165 

  9

005732 
Walk White R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm
169 

  9

005733 
Walk Pearl R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm
169 

  18

005728 
Walk White R10  
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect. 

 8mm
186 

  36

005724 
Walk White R10  
30x60 cm Rett. 
12”x24” Rect. 

 8mm
187 

 12 

005753 
Walk Pearl 
Mosaico 5x5   
30x30 cm Rett. 
12”x12” Rect. 
120 

  18

005729 
Walk Pearl R10  
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect. 

 8mm
186 

  36

005725 
Walk Pearl R10  
30x60 cm Rett. 
12”x24” Rect. 

 8mm
187 

Dettaglio struttura 3D 
Close UP 3D fluted

Dettaglio struttura 3D 
Close UP 3D fluted

PAG 20 WALK CATALOGUE / PAG 21



D E C O R I  •  D E C O R S

rigatino detail rigatino detail

D E C O R I  •  D E C O R S

V2 V2

 9  

005739 
Rigatino Walk Graphite R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm 
195 

 9  

005738 
Rigatino Walk Ivory R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm 
195 

Graphite Ivory
F O R M AT I  •  S I Z E S F O R M AT I  •  S I Z E S

Dettaglio struttura 3D 
Close UP 3D fluted

Dettaglio struttura 3D 
Close UP 3D fluted

  6

005846 
Walk Ivory R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm
165 

  9

005734 
Walk Ivory R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm
169 

  9

005735 
Walk Graphite R10  
60x120 cm Rett. 
24”x48” Rect. 

 9,5mm
169 

 12 

005754 
Walk Ivory 
Mosaico 5x5   
30x30 cm Rett. 
12”x12” Rect. 
120 

 12 

005755 
Walk Graphite 
Mosaico 5x5   
30x30 cm Rett. 
12”x12” Rect. 
120 

  18

005730 
Walk Ivory R10  
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect. 

 8mm
186 

  18

005731 
Walk Graphite R10  
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect. 

 8mm
186 

  36

005726 
Walk Ivory R10  
30x60 cm Rett. 
12”x24” Rect. 

 8mm
187 

  36

005727 
Walk Graphite R10  
30x60 cm Rett. 
12”x24” Rect. 

 8mm
187 
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P E Z Z I  S P E C I A L I  •  T R I M S

Battiscopa  20 
7x60 cm RTT  39 

 Gradino Frontale  
Elle Costa Retta  1 

 Gradino Angolare  
Elle Costa Retta DX  1  

 Gradino Angolare  
Elle Costa Retta SX  1  

30x120x5 cm  38 30x60x5 cm 233 30x120x5 cm 222 30x60x5 cm 174 30x120x5 cm 222 30x60x5 cm 174 

005756 White 005772 White 005760 White 005776 White 005764 White 005777 White 005765 White 

005757 Pearl  005773 Pearl  005761 Pearl  005778 Pearl  005766 Pearl  005779 Pearl  005767 Pearl  

005759 Graphite  005775 Graphite  005763 Graphite  005782 Graphite  005770 Graphite  005783 Graphite  005771 Graphite  

005758 Ivory  005774 Ivory  005762 Ivory  005780 Ivory  005768 Ivory  005781 Ivory  005769 Ivory  

 	 Disponibili solo su ordinazione . Available on demand

P E S I  E  M I S U R E  •  W E I G H T  A N D  S I Z E S

dimensioni
sizes
dimensions
abmessungen

spessore
thickness
epaisseur
stärke

pz/collo
pcs/box
pc/boite
stk/ktn

mq/collo
sqm/box
m/boite
qm/ktn

kg/collo
kg/box
kg/boite
kg/ktn

colli/pallet
box/europal
boites/europal
ktn/europal

mq/pallet
sqm/pallet
m/pallet
qm/pallet

kg/europal
kg/europal
kg/europal
kg/europal

Fondo 120x120 Rettificato 10 mm 2 2,88 63,00 20 57,60 1320,00

Fondo 60x120 Rettificato 9,5 mm 2 1,44 30,50 35 50,40 1090

Fondo 60x60 Rettificato 8 mm 5 1,80 31,25 32 57,60 1020

Fondo 30x60 Rettificato 8 mm 10 1,80 31,25 32 57,60 1020

Rigatino 60x120 Rettificato 9,5 mm 2 1,44 30,50 35 50,40 1090

Bacchette 5 mm 10 - - - - -

 

0,5x60 cm 
0.2”x24”                 

201723 Bacchetta Silver  

0,5x60 cm 
0.2”x24”                 

201724 Bacchetta Beige  
Silver

Beige

Le bacchette sono profili decorativi in alluminio e vengono utilizzati per esaltare le pareti creando ambienti più dinamici ed eleganti sostituendosi alla fuga tradizionale. 
Decorative profiles have been developed to enhance walls creating dynamic and elegant environments replacing the classic grout.
Les baguettes  sont des profilés décoratifs en aluminium et sont utilisées pour valoriser les murs, créant des environnements plus dynamiques et élégants en remplaçant le joint traditionnel. 
Die Staebchen sind decorative Profile aus Aluminium und werden gebraucht an der Stelle der traditionellen Listellos um die Waende hochzuwerten .
Ziel dafuer ist dynamischere und elegantere Einstellungen zu schaffen .
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Antica Ceramica Rubiera S.r.l.
Via Salvaterra, 18/A 
42048 Rubiera (RE) - ITALY
Tel. +39 0522 628841
Fax +39 0522 628976
info@anticaceramica.it 

www.anticaceramica.it 

Seguici su:  

design, tecnologia e ambiente in un unico progetto
design, technology and environment in a single project

EN ISO 9001:2015 - EN ISO 14001:2015
EN ISO 50001:2018 - EN ISO 45001:2018
UNI EN ISO 14021: 2016

Gennaio 2025


